

حاشیه سیاست

دیدار شخصی بود

در پی درج خبری به نقل از سایت رجانپوز مبنی بر اینکه دیدار آیتالله سیداحمد خاتمی به همراه پنج تن دیگر از نمایندگان خبرگان با رئیس‌جمهور به نمایندگی از ائمه جمعه بود، توضیح این نکته لازم است که دیدار آیتالله خاتمی با آقای احمدی‌نژاد شخصی و بدون نمایندگی از هیچ‌کدام از اعضای خبرگان یا ائمه جمعه تهران بوده است. دفتر ایشان در تماس با روزنامه ضمن توضیح فوق اعلام کردند آیتالله خاتمی، نمایندگی کسی را در دیدار با احمدی‌نژاد نداشته‌اند.

لاریجانی: «حاج علی» صدایم کنید

علی لاریجانی در واکنش به، به کار بردن عنوان «علی‌آقا» در صدا و سیما گفت: لاقال به جای «علی‌آقا» به من «حاج‌علی» بگویند. به گزارش خبرنگاران در پی تذکر محسن کوهکن به لحن گزارش‌های رسانه ملی مبنی بر اینکه «جری روزنامه تلویزیون، رئیس مجلس را با نام کوچک می‌خواند و می‌گوید «علی‌آقا»! لاریجانی با خنده گفت: اگر دوستان برای اثبات رفاقت‌شان به بنده «علی‌آقا» می‌گویند یک «حاج‌علی» بگویند بهتر است. البته ادبیات‌شان باید منقح‌تر باشد.

تبلیغات سه هزار شبکه ماهوارهای علیه ایران

رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور از فعالیت سه هزار شبکه ماهواره‌ای علیه ایران خبر داد. به گزارش فارس جعفررضا نقدی دوشنبه شب در گردهمایی ۱۶ هزار نفری رزمندگان دوران دفاع مقدس گفت: دشمنان ما با تمام نیرو جوانان ما را مورد هدف قرار دادند و با پخش برنامه‌های ماهواره‌ای سعی در انحراف اعتقادات و دین ما دارند ولی بدانند در برابر اقتدار و عزت ایران اسلامی و وحدت و همدلی رزمندگان ما شکست خورده‌اند. وی افزود: دشمنان ملت بزرگ ایران و قدرت‌هایی که در برابر صلابت و عظمت ملت ایران راه نفوذ و حمله نظامی را ندارند، به تهاجم فرهنگی روی آورده‌اند و اسلام را مورد هدف قرار داده‌اند.

تدفین دو شهید در دانشگاه شاهد

دو شهید دفاع مقدس در دانشگاه شاهد تدفین خواهند شد.
وحد کلاتری مسول کمیته اجرایی و فرهنگی ستاد استقبال از شهدای دانشگاه شاهد در گفت‌وگو با ایسنا گفت: دوشنبه هفته آینده، دو نفر از شهدای جنگ تحمیلی در دانشگاه شاهد تشییع و تدفین خواهند شد.

تکذیب معاونت صفار در سیاه

یکی از نزدیکان صفارهرندی خبر معاونت وی در سیاه را تکذیب کرد. به گزارش مشرق یکی از نزدیکان صفارهرندی درباره خبر انتصاب وی به‌عنوان معاون فرهنگی، اجتماعی و راهبردی سیاه پاسداران گفت: صفارهرندی هم‌اکنون مشاور فرهنگی فرمانده کل سیاه است و در حال حاضر دارای مسئولیت معاونت فرهنگی، اجتماعی و راهبردی سیاه نیست.

مجید دوستعلی در دادگستری

قرار است مجید دوستعلی دبیر سابق هیات دولت با نظر احمدی‌نژاد به‌عنوان قائم‌مقام وزیر دادگستری مشغول به کار شود. به گزارش ایسنا دوستعلی دومین دبیر هیات دولت نهم با حکم احمدی‌نژاد بود چرا که پیش از وی زیربافان دبیر هیات دولت بود ولی به علت شرکت در انتخابات شورای شهر از سمت خود کناره‌گیری کرد.

سیاست

رامین مهمانپرست:

اظهارات رئیس‌جمهور در تعارض با محکومیت حادثه ۱۱ سپتامبر نیست



وی درمورد سفر هیاتی از عمان و شایعه تلاش این هیات برای پیگیری آزادی دو تبعه آمریکایی دیگر گفت: مراحل قضایی پرونده این دو تبعه آمریکایی تکمیل نشده و پس از تکمیل مراحل قضایی، قوه قضائیه نظر خود را اعلام می‌کند.

سختگویی وزارت امور خارجه کشورمان ادامه داد: بالاخره فرضیاتی وجود دارد و این یک واقعیت است که ذهن میلیون‌ها نفر در اروپا، آمریکا و سایر کشورها راجع به این حادثه مشغول است و موضوعات مختلف و فرضیات گوناگونی مطرح است. این مسائل باعث نوشتن مقالات مختلف و اظهارات و حتی تولیدات هنری شده است. اینکه ظرفیت تحمل یک سوال یا فرضیه را نداشته باشند و نخواهند راجع به آن تحقیق کنند جای تعجب داد. حادثه‌ای که باعث تصمیمات بسیار بزرگی شده و امنیت منطقه ما را به خطر انداخته، چرا باید عکس‌العمل عجولانه و تسنجیده در پی خود داشته باشد. خبرنگاری پرسید که برخی رسانه‌ها مطرح کرده‌اند نمایندگان کشورهای اسلامی نیز هنگام سخنرانی رئیس‌جمهور، نشست را ترک کرده‌اند که مهمانپرست پاسخ داد: اطلاعات شما درست نیست. حدود ۳۰ کشور جلسه را ترک کردند که آمریکا و ۲۷ کشور اروپایی و دو سه کشور دیگر که معمولاً از سیاست‌های آمریکا تبعیت می‌کنند از جمله آنها بوده‌اند. بیش از ۱۵۰ کشور در جلسه حضور داشتند و صحبت‌های آقای رئیس‌جمهور را تأیید کردند.

تعیین اعضای جدید هیات‌مدیره سازمان مناطق آزاد

به‌عنوان عضو هیات‌مدیره سازمان منطقه آزاد کیش جایگزین حسین فاضلی و حسین فاضلی نیز برای همین مدت به عنوان هیات‌مدیره سازمان منطقه آزاد چهار جایگزین سیمحمودرضا حسینی می‌شود. بر اساس مصوبه مذکور، علیرضا بهمنی برای مدت سه سال به عنوان عضو هیات‌مدیره سازمان منطقه آزاد اترلی جایگزین عطاالله صدر می‌شود و علیرضا بیگی برای مدت سه سال به عنوان عضو هیات‌مدیره سازمان منطقه آزاد ارس جایگزین اکبر غفاری می‌شود. با تصویب وزیران عضویت فردین انتظاری در هیات‌مدیره سازمان منطقه آزاد کیش لغو شد.

همسایه‌مان است. وی در ادامه تصریح کرد: موضوع تحریم اگر بر مبنای قطعنامه ۱۹۲۹ است اصل این قطعنامه را غیرقانونی، غیرمنطقی و غیرعادلانه می‌دانیم. اگر اقدامی فراتر از قطعنامه صورت گیرد نیز این کار مورد تأیید اکثر کشورهای دنیا نیست و آن را حرکتی یکجانبه و مسالهای که باعث مشخص شدن اهداف خاص سیاسی توسط برخی کشورهای غربی است، تحلیل می‌کنیم. اما مثل سال‌هایی که وزارت امور خارجه سخنگو یافته است موضوع گفت‌وگوهای هسته‌ای نیز بخشی از پرسش‌هایی بود که رامین مهمانپرست به آنها پاسخ داد.

وی در واکنش به گفته‌های وزیر انرژی آمریکا که گفته بود شرایط برای گفت‌وگوها در مورد مبادله سوخت تغییر کرده است، آيا در این رابطه چیزی به ایران اعلام شده است، خاطرنشان کرد: بارها اعلام کرده‌ایم آمادگی مذاکره با اعضای گروه وین بر اساس اعلامیه تهران را داریم. در اعلامیه تهران نکات دقیقی ذکر شده که حقوق هسته‌ای صلح‌آمیز ایران را به‌طور کامل تحت پوشش قرار می‌دهد و برای جزئیات این مذاکرات و زمان و مکان آن در حال تبادل نظر هستیم. یکی از خبرنگاران پرسید که گروه ۵+۱ در آخرین بیانیه‌اش در سازمان ملل اعلام کرد حاضر است در مذاکرات وسیعی با ایران شرکت کند و به نظر می‌رسد علاقه‌ای ندارد در مورد تبادل سوخت وارد شود و اگر این موضوع را بخواهد در چارچوب مذاکرات ۵+۱ خواهد بود؟ او پاسخ داد: این گروه می‌خواهد در مورد تبادل سوخت صحبت کنند آیا مذاکرات با ۵+۱ انجام می‌شود؟ در چه تاریخ و چه زمانی؟ که سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: موضوع مذاکرات ما با سه گروه مختلف و در سه جهت در حال دنبال شدن است. موضوع تبادل سوخت با اعضای گروه وین دنبال خواهد شد که مراحل مقدماتی خود را طی کرده. ما اعلام آمادگی کردیم بر اساس اعلامیه تهران نسبت به تبادل سوخت اقدام کنیم. این آمادگی به آژانس اعلام شده و از طریق آژانس نیز به کشورهای عضو گروه وین منتقل شده است. در حال تبادل نظر برای زمان و مکان این مذاکرات هستیم. وی ادامه داد: موضوع دیگر مذاکره با خانم اشتون است که آن هم از سوی سعید جلیلی در دست پیگیری است تا زمان و مکاتش مشخص شود. موضوع مذاکره با ۵+۱ نیز مسیر خود را دنبال خواهد کرد. نظرات ایران در رابطه با مذاکرات با ۵+۱ اعلام شده و ما آمادگی مذاکره با گروه ۵+۱ در اعلام کرده‌ایم. به دنبال این هستیم تا در این مذاکرات حقوق هسته‌ای صلح‌آمیز کشورمان به رسمیت شناخته شود.

سوال از وزیر ارشاد به جلسه دیگری موکول شد

وزیر برای عدم حضور به موقع در مجلس را نپذیرد و در این زمینه تذکر جدی دهد. محمدحسن ابوترابی‌فرد نایبرئیس مجلس که در غیاب لاریجانی ریاست جلسه ظهر مجلس را بر عهده داشت، در پاسخ به این تذکر با وارد نداشتن آن گفت: متأسفانه وزیر به موقع در جلسه حضور پیدا نکرد که ما نسبت به این موضوع جدا اعتراض داریم. وی در واکنش به توضیح وزیر ارشاد که گفت تنها یک دقیقه تأخیر داشته است، گفت: این‌طور نیست.

شما باید ساعت ۱۱ در مجلس حضور پیدا می‌کردید. من ساعت ۱۱/۳۰ تم تقاضا کردم سوال مطرح شود که اعلام شد وزیر هنوز نیامده است. ابوترابی‌فرد ادامه داد: البته وزیر نیز بالاخره انسان است و حتماً کاری پیش آمده است که آقای حسینی دیرتر تشریف آوردند. وی ادامه داد: ظاهراً به واسطه دیداری که آقای حسینی با هیات چینی داشته‌اند با تأخیر به مجلس آمده‌اند. به هیات چینی هم که نمی‌توانستند بگویند در مجلس باید حضور یابند و دیدارشان با آنها به طول انجامیده است. نهایتاً با موافقت احمدی‌پیشش بررسی این سوال به جلسه دیگری موکول شد.

نگاهمان به مجلس همان نگاه امام است

ب‌باشد و در مساله قانونگذاری نیز از بخشی‌نگری فاصله بگیرد، زیرااگر در این رکن نظام بخشی‌نگری افزایش یابد، از کلی بودن و ملی بودن فاصله خواهد گرفت. رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور با بیان این مطلب که برخی از ائمه جمعه در صحبت با من گلای‌ا را نسبت به برخی از نمایندگان مجلس و دخالت آنها در برخی از عزل و نصبها در سطح استان‌ها و شهرها در خصوص مدیران شهرداری مطرح کرده‌اند، گفت: این مورد باعث می‌شود اختلافاتی در سطح نقاط مختلف به وجود بیاید و ما در هفته‌های اخیر نیز شاهد مواردی از آن بودیم. وی ادامه داد: مدیریت بسیار مدیرانه آقای لاریجانی این مشکل را حل خواهد کرد و آن آقایانی که دست به آن عزل و نصبها می‌زنند شاید به دلیل بعد نظارتی مجلس اقدام به این کار می‌کنند. تقوی در پایان گفت: همان طور که امام(ره) گفتند، مجلس یکی از ارکان نظام و خانه واقعی ملت است و ما آمادگی داریم که همکاری نزدیکی با مجلس داشته باشیم. در همین راستا روز گذشته ائمه جمعه سراسر کشور با حضور در مرقع بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران با آرمان امام راحل و انقلاب تجدید میثاق کردند.

رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور اظهار کرد: نهاده‌ا و ارگان‌های کشور نباید در خطبه‌های نماز جمعه تضعیف شوند. به گزارش ایسنا، سیدرضا تقوی در اولین روز از بیست و یکمین گردهمایی ائمه جمعه سراسر کشور اظهار کرد: ما در نهاد نماز جمعه نگاهمان به مجلس همان نگاه امام و مقام معظم رهبری است. اسام(ره) می‌فرمایند که «این مجلس از الله‌اکبرهای مردم فراهم آمده است.» و «سر تسلیم به مجلس، یعنی سر تسلیم به اسلام» و باید توجه کرد که عملکرد و کار مجلس باید در چه سطح و عمقی باشد که کسی چون امام چنین مطلبی در مورد آن بگوید.

وی گفت: الحمدلله مجلس ما در قانونگذاری و موضع‌گیری‌های سیاسی بسیار شجاعانه برخورد کرده است. وی با اشاره به بیانات اسام(ره) در مورد ویژگی‌های یک نماینده مجلس اظهار کرد: مجلس از نظر فرهنگی نقش سازنده‌ای در جامعه دارد و آقای لاریجانی حتماً نسبت به موضع‌گیری‌های آن توجه مناسبی دارند.

تقوی گفت: ما ائمه جمعه کشور می‌خواهیم مجلس مواضع ضداستکباری خود را حفظ کرده و حلقه وحدت بین دستگاه‌ها

عدلیه

تأیید چهار سال حبس علی ملیچی

دادگاه تجدیدنظر تهران حکم صادره از سوی شعبه ۲۸ دادگاه بدوی انقلاب تهران، بر محکومیت علی ملیچی به تحمل چهار سال حبس تعزیری را تأیید کرد. علی ملیچی از ۲۰ بهمن‌ماه سال گذشته بازداشت شده است، بر اساس رای دادگاه به اتهام ارتکاب جرائمی علیه امنیت ملی به چهار سال حبس و به دلیل توهین به رئیس‌جمهوری به یک میلیون ریال جزای نقدی محکوم شده بود.

برگزاری دادگاه مرتضی کاظمیان

دادگاه مرتضی کاظمیان روزنامه‌نگار بر گزار شد. کاظمیان به اتهام «فعالیت تبلیغی علیه نظام» در شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب محاکمه شد. وی ده‌ماه ۱۳۸۸ بازداشت و دهم اسفندماه گذشته با قرار وثیقه آزاد شد.

احضار مهدی عربشاهی برای اجرای حکم

مهدی عربشاهی از سوی اجرای احکام دادسرای شهید مقدس مستقر در بازداشتگاه اوین جهت اجرای حکم فراخوانده شد. وی که روز عاشورا بازداشت شده بود و نزدیک به سه ماه زندانی بود با سپردن وثیقه ۲۰۰ میلیون تومانی آزاد شد. عربشاهی در دادگاه به دو سال و شش ماه حبس تعزیری به اتهام اقدام علیه امنیت ملی و تبلیغ علیه نظام محکوم شد.

مرخصی آبتین غفاری

آبتین غفاری روز گذشته به مرخصی آمد. وی در ۲۱ بهمن‌ماه سال گذشته بازداشت و در دادگاه به سه سال حبس تعزیری محکوم شد که حکمش در شعبه ۵۴ دادگاه انقلاب به یک سال کاهش یافت.

انتقال رزیتا واتقی به زندان وکیل‌آباد مشهد

رزیتا واتقی به زندان وکیل‌آباد مشهد منتقل شد. رزیتا واتقی که ۲۴ اسفندماه ۱۳۸۸ بازداشت شده بود پس از شش ماه حبس به زندان وکیل‌آباد مشهد منتقل شد. مسوولان دادسرای انقلاب مشهد دلیل این انتقال را چنین اعلام کرده‌اند چون رزیتا واتقی پیش از این طبق پرونده‌ای مربوط به سال ۱۳۸۴ به پنج سال حبس تعزیری محکوم شده لذا نامبرده برای گذراندن دوران محکومیت به زندان وکیل‌آباد مشهد منتقل شده است.

حکم عیسی سحرخیز و حسین درخشان قطعی نشده است

در حالی که برخی سایت‌ها از صدور حکم عیسی سحرخیز و حسین درخشان خبر داده بودند اما یک منبع آگاه در گفت‌وگو با فارس با رد اخبار دو رسانه درخصوص حکم عیسی سحرخیز و حسین درخشان گفت: حکم این افراد هنوز قطعی نشده‌است. این منبع آگاه گفت: از آنجا که این افراد هنوز به حکم خود اعتراضی نکرده‌اند پرونده به دادگاه تجدید نظر رفته و به همین دلیل حکم آنها قطعی نشده است. لازم به ذکر است پیش از این یکی از رسانه‌های داخلی عنوان کرده بود بنا بر حکمی که از سوی شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب اسلامی به ریاست قاضی صلواتی صادر شد، درخشان که در مهرماه ۸۷ بازداشت شده است، به جرم همکاری با دولت‌های متخاصم، تبلیغ علیه نظام اسلامی، تبلیغ به نفع گروهک‌های ضدانقلاب، توهین به مقدسات و راه‌اندازی و مدیریت سایت‌های مبتدل و مستهجن، به ۱۹/۵ سال حبس تعزیری، پنج سال محرومیت از عضویت در احزاب و فعالیت در رسانه‌ها و بازگرداندن وجوه اخذشده به مبلغ ۲۰هزار و ۷۵۰ یورو، دوهزار و ۹۰۰ دلار و ۲۰۰ پوند انگلیس محکوم شده‌است. همچنین یکی دیگر از رسانه‌ها مدعی شده بود عیسی سحرخیز به اتهام توهین به رهبری و تبلیغ علیه نظام به سه سال حبس تعزیری، پنج سال محرومیت از فعالیت‌های سیاسی و مطبوعاتی و یک سال ممنوع‌الخروجی محکوم شده است.

علی ارشدی به مرخصی آمد

علی ارشدی برای دومین بار به مرخصی آمد. علی ارشدی از بازداشت‌شدگان روز عاشورا به اتهام تبلیغ علیه نظم و اجتماع و تبانی برای اقدام علیه امنیت از طریق شرکت در راهپیمایی، توسط شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب به دو سال حبس تعزیری محکوم شد که حکم وی در شعبه ۵۴ دادگاه تجدیدنظر به یک سال کاهش یافت.

نام شعبه	آدرس شعبه	تلفن	ساعات کاری
تخصصی خودرو	خیابان خرمشهر ، بین عشقیار و مایونچی شماره ۱۳۱	۰۲-۸۸۷۳۳۶۰۰ ۸۸۷۶۶۹۳۴	۷:۳۰-۱۸-۱۷-۸-۱۳
نمونه	جاده مخصوص کرج ، بین کیلومتر ۹ و ۱۰	۰۸-۴۴۵۴۳۳۰۰	۷:۳۰-۱۸-۱۷-۸-۱۳
دماوند	خیابان دماوند چهارراه خاقانی ، نبش کوچه برادران هاشمی ، شماره ۱۱۸۳	۰۸۱-۷۷۴۶۰۳۸۲ ۷۷۴۷۹۵۹۰ ۷۷۴۶۰۳۷۸-۸۱	۷:۳۰-۱۸-۱۲-۸-۱۳
مجمع خدمات بیمه ای کریمخان زند	خیابان سپهد قزنی ، نبش پل کریمخان زند ، ساختمان مرکزی	۰۸۸۹۱۰۸۳۳ ۰۸۸۹۴۰۱۸۴	۷:۳۰-۱۸-۱۲-۸-۱۳
نعمت آباد	بعد از پاسگاه نعمت آباد ، مرکز همگانی خرید و فروش خودرو شهر داری	۰۵۵۸۶۰۶۱۰ ۰۵۵۸۶۰۵۴۰ ۰۵۵۸۵۰۵۹۱	۷:۳۰-۱۸-۱۲-۸-۱۳
پونک	میدان پونک ، پارک سوار شهرداری	۰۷-۴۴۴۷۵۰۴۶ ۴۴۴۱۵۴۰۶	۷:۳۰-۱۸-۱۲-۸-۱۳

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی

www.alborzinsurance.ir

مراجعه فرمایید



آب اضافی برای تولید ۱ تن برودت در چیلر جذبی طی ۲۴ ساعت.

برای ۱۰۰۰ تن برودت تعداد بطری ها یک استادیوم را پر میکند

جهت محاسبات فنی به سایت **www.jazbi-tarakomi.com** مراجعه فرمایید.

جاذب اول

سازنده با دوام ترین وسایل تهویه مطبوع

تلفن ۸۸۰۴۶۹۲۱ فاکس ۸۸۰۴۶۹۲۰